
  

 
 

 

Decreto n. 88983(3713) 
Anno 2016 

 
 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 
DEL DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 

 
 
 

Visto il Decreto del Decano dei Professori Ordinari del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 

79643(3151) del 31 maggio 2016 di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento di 

Fisica e Astronomia per il quadriennio accademico 2016/2020 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

Per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia, indette per i giorni 4, 5, 
6 e 7 luglio 2016, è costituito il seggio elettorale così composto: 
 
Presidente   Prof.ssa Anna Vinattieri 

Componente  Sig. Matteo Lupocchi 

Componente  Sig. Giuseppe Paino 

Presidente supplente Prof. Enrico Iacopini 

Componente supplente Sig.ra Ornella Franchi   

 

Il seggio è collocato presso la Stanza n. 119 - I piano Blocco A - sita in via G. Sansone n. 
1 Sesto Fiorentino (FI) e sarà aperto per le operazioni di voto i giorni: 
 
I votazione - 4 e 5 luglio 2016 dalle ore 9.00 alle  ore 15.00, 
II votazione (eventuale) - 6 luglio 2016 dalle ore 9.00 alle  ore 15.00, 
ballottaggio (se necessario) - 7 luglio 2016 dalle ore 9.00 alle  ore 15.00. 
 
 
Sesto Fiorentino, 20/06/16 
 
                F.TO IL DECANO 
            Prof. Massimo Inguscio 


